ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG CHỨC ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA, XÁC MINH BẰNG TỐT NGHIỆP
(Kèm theo Công văn số           /UBND-NV ngày       /4/2024 của UBND thị xã Đức Phổ)

STT Họ và tên Ngày,
tháng, năm

sinh

Chức vụ/ Chức danh
nghề nghiệp

Cơ quan
công tác

Trình độ
chuyên

môn
Hệ đào tạo

Trường đào tạo,
cấp bằng tốt

nghiệp

Năm tốt
nghiệp

1 Ngô Thị Hồng Trang 01/01/1986 Công chức Văn phòng
- Thống kê

UBND phường
Phổ Quang

Cử nhân
Luật kinh tế

Vừa làm,
vừa học

Trường Đại học
Trưng Vương 2024

* Danh sách này gồm có 01 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Ghi chú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG CHỨC ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA, XÁC MINH BẰNG TỐT NGHIỆP
(Kèm theo Công văn số           /UBND-NV ngày       /4/2024 của UBND thị xã Đức Phổ)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.